
Na podstawie art. 84 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926
i Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 oraz
z 1999 r. Nr 11, poz. 95 i Nr 92, poz. 1062) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. Sàdy obowiàzane sà przesy∏aç organowi po-
datkowemu w∏aÊciwemu miejscowo wed∏ug ich sie-
dziby, w terminie do dnia 15 ka˝dego miesiàca, infor-
macje wynikajàce ze zdarzeƒ prawnych, które mogà
spowodowaç powstanie zobowiàzania podatkowego,
a w szczególnoÊci:

1) odpisy postanowieƒ (ugody sàdowej): o podzia-
le majàtku wspólnego (art. 567 Kpc), o stwier-
dzeniu nabycia w∏asnoÊci przez zasiedzenie 
(art. 610 § 2 Kpc), o zniesieniu wspó∏w∏asnoÊci 
(art. 622—625 Kpc), o stwierdzeniu nabycia spadku 
(art. 669, 677, 681 i 690 § 2 Kpc), o uchyleniu 
postanowienia o stwierdzeniu nabycia spadku 
(art. 678 Kpc), o dziale spadku (art. 688 Kpc), o przy-
sàdzeniu w∏asnoÊci nieruchomoÊci (art. 998 Kpc)
i innych sk∏adników majàtkowych, z których egze-
kucje prowadzi si´ wed∏ug przepisów o egzekucji
z nieruchomoÊci,

2) pisemne informacje:

a) o nowo zarejestrowanych i wykreÊlonych w cià-
gu ubieg∏ego miesiàca t∏umaczach przysi´g∏ych,

b) o dokonanych w ciàgu ubieg∏ego miesiàca
pierwszych wpisach do rejestru handlowego no-
wych podmiotów gospodarczych.

§ 2. Komornicy sàdowi obowiàzani sà przesy∏aç or-
ganowi podatkowemu w∏aÊciwemu miejscowo we-
d∏ug ich siedziby, w terminie do dnia 15 ka˝dego mie-
siàca, informacje pisemne o:

1) dokonanych w ciàgu ubieg∏ego miesiàca sprzeda-
˝ach egzekucyjnych zaj´tych praw majàtkowych,
nieruchomoÊci i ruchomoÊci, a w szczególnoÊci su-
rowców, pó∏wyrobów, wyrobów gotowych i towa-
rów b´dàcych przedmiotem dzia∏alnoÊci gospo-
darczej podatników,

2) kwocie podatków, o których mowa w art. 12a usta-
wy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów
i us∏ug oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11,
poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r.
Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142,
poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r.
Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137,
poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104,
z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076 oraz
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95,
poz. 1100).

§ 3. Notariusze obowiàzani sà przesy∏aç organowi
podatkowemu w∏aÊciwemu miejscowo wed∏ug ich sie-
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ

z dnia 24 marca 2000 r.

w sprawie przeznaczenia Êrodków z Funduszu Pracy na realizacj´ zadaƒ zwiàzanych 
z restrukturyzacjà gospodarki narodowej.

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 14 grud-
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdzia∏aniu bezrobo-
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153,
Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107,
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776, z 1998 r.
Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, poz. 684,
Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 1118 i 1126,
z 1999 r. Nr 60, poz. 636 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Z Funduszu Pracy przeznacza si´ w 2000 r.
kwot´ 43 000 000 z∏ na realizacj´ zadaƒ zwiàzanych
z restrukturyzacjà gospodarki narodowej.

2. Prezes Krajowego Urz´du Pracy przeka˝e kwot´,
o której mowa w ust. 1, na rachunek bankowy Agencji
Rozwoju Przemys∏u S.A.

3. Kwota nie wykorzystana do dnia 30 czerwca
2000 r. na realizacj´ zadaƒ, o których mowa w ust. 1,
podlega zwrotowi na rachunek bankowy Funduszu
Pracy.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Pracy i Polityki Spo∏ecznej: 
w z. P. Ko∏odziejczyk
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOÂCI

z dnia 24 marca 2000 r.

w sprawie okreÊlenia rodzajów i zakresu informacji przekazywanych organom podatkowym przez sàdy, 
komorników sàdowych i notariuszy oraz terminu i sposobu ich przekazywania.


